
v 

DODATEK C. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 21 7. 2021 
podle 11st. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Sídlo: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Maiiinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

~~trm6 

VALC, s.r.o. 

U-247-02/21 

Sídlo: Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
Zapsaný/á: 

Zastoupený/ á: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C vložka 1677 

45537151 
CZ45537151 
d5t9nnu 

ednatelem 

(dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ( dále jen „smlouva") na realizaci akce 
„zateplení objektu a rekonstrukce vnitíních prostor v objektu VUZ Hradec Králové" uzavřené 
mezi výše uvedenými smluvními stJ.·anami dne 21. 7. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
24. 6. 2022. Tímto dodatkem č . 2 se smlouva mění následujícím způsobem: 

AS- PO 



U-247-02/21 

1) Stávající znění čl. IV. Cena díla se ruší a nově zní: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí: 

Cena dle SoD a dodatku č. 1 : 

Cena méněprací dle dodatku č . 2: 

Cena víceprací dle dodatku č. 2: 

Cena dle SoD a dodatku č. 1 a č. 2: 

33 308 663,08 Kč 

- 326 911,20 Kč 

3 694 702,19 Kč 

36 676 454,07 Kč 

slovy: ,,třicetšestmilionůšestsetsedmdesátšesttisícčtyřistapadesátčtyři komn českých, sedm 
haléi'ů." 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 

které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla; doprava materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; 

poplatky za zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků; poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby; uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu; náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kte1ý mi 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla . V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

2) Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. 4: Oznámení změny a změnový list č. 20 - 42 vč. rozpočtu změn 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 2 nemění . 

Dodatek č. 2 je vyhotoven v elekti·onické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elekti·onickými podpisy obou smluvních sti-an v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěm pro elekti·onické ti·ansakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní sti·any si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

2 

AS- PO 



U-247-02/21 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném 
znění zajistí objednatel. 

V Praze: 

Alm ádní Servisní, pi'ispěvková organizace 
fug. Maiiin Lehký 

ředitel 

AS- PO 

V Hradci Králové: 

jednatel 

3 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 20 
Zhotovitel: VALC s.r .o . . IČ : 455 37 151 

Investor: ASPO, IC: 604 60 580 Datum: 31.05.2022 
Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 

Poštou O e-mailem X Faxem O Osobně D 

Odkazy na specifikaci: 1----------- ----------~ 
na výkresy: !---------------- -----~ 

na rozpočtové podklady: 1-----------------------1 
na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: Střecha 

Popis a zdůvodnění změny: Provedení prací na střešní krytině nad rámec PO, 

odstranění souvrství pro záchytný systém, vložení chrličů, oprava VZT budníků 

Počet ři o·ených listů specifikací: 
Důvod vícepráce I méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v PD D chyba zhotn"11

'
0

'"' 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 20 
Zhotovitel : : 455 37 151 

Změnový list 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Střecha 

Popis a zdůvodnění změny: Provedeni prací na střešní krytině nad rámec PO, 

odstranění souvrství pro záchytný systém, vložení chrličů, oprava VZT budníků 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

47 534,22 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

47 534,22 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovní co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum: 

Podpi Podpis projektanta stavby: 

Datum: 

2 



SOUPIS PRACÍ 

[PcJ"yp Kód _ ___ _ _______ Popis ____ __ _ 

Náklady soupisu celkem 
o HSV Práce a dodávky HSV 
o 9 Ostatní konstrukce a práce , bouráni 

11 l K 1977151123 Jádrové .vrty diamantovými korunkami do stavebních 
L materiálu O pres 130 do 150 mm 

o 997 Pfesun sutě 

16 1 K 997013157 

17 K 997013501 
t-

18 K 997013509 

I 19 K 997013631 

D PSV 
o 712 

I 12 K 712440832 

I~ 5 K 71254R001 

;t: f=~~· 
8 K 998712203 

D 713 

K 1713141321 

_, 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v pfes 21 do 24 m s omezením mechanizace 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 
Pfiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pfes 1 km 
o 113•9 Píepoéte11e koetoc,en lein mnozstv1 

_toplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

Práce a dodávky PSV 
Povlakové krytiny 

lOdstraněn l povlakové krytiny stfech přes 10° do 30° z pású l 
NAIP pfitavených v plné plo~e dvouvrstvé 
7"1 05"1,3 

Odstraněni kompletního souvrství pro záchytný systém 

Montáž atikového chrlíte z PVC ON 110 
chrlit atikový ON 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-
p 

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech 11 

přes 12 do 24 m 
Izolace tepelné 

!Montáž izolace tepelné stfech plochých lepené asfaltem 
zplna, spádová vrstva 

MJ Množstvl J.cena [CZK] ~ena celkem [CZKJ Cenová soustava 

m 

m2 

ks Cena SUB + 10 % 

kus 

kus ÚRS - 10 % 

% Cena SOD 

m2 ŮRS - 10 % 



7•1 3•1,05 \I ()t)() 

7 MF 40407 
deska tepelné izolační minerálnl plochých sttech 

m2 10,033 RS • 10 % 
dvouvrstvá ,1 =O, 038-0, 039 ti 160mm 
9 5!>5"1. o::, '1-'repoétene koefic1enIern rnnozslVI 10 033 

10 I K 1998713203 
[ Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objekte~ 
pres 12 do 24 m 

% 93,633 ena SOD 

o 762 Konstrukce tesařské 

4 K 762343961 
Montáž zabedněni otvorů ve střeše deskami tvrdými pi m2 9,555 RS - 10 % 
jednotlivě do 1 m2 

~ ~ -r 
3 M 60621154 pt'eklitka vodovzdorná prot,skl/hladká bříza 1121mm m2 10,033 RS - 10 % 

7•1 3·1,05 9 555 

9,555"1 05 'Prepočtene koef1c1enIe111 ,n11otstv1 10 033 

9 I K j998762203 
[Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 
12 do 24 m 

% 131,656 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 21 
Zhotovitel: VALC s . r . o . , I : 455 37 151 

Investor: ASPO, IČ : 604 60 580 Datum: 31 . 05.2022 
Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání I předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

n a 'inou část smlouv : 

Poštou O e-mailem X Faxem O Osobně D 

1------------------- --- ~ 
1----------------------~ 
1-------------------------

Předmět změny: Vybavení koupelen 

Popis a zdůvodnění změny: Záměna typu a počtu ks háčků dle požadavku 

uživatele 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele X chyba v PO O chyba zhot .. · okolnosti□ 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 21 
4 55 37 151 

Změnov 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny : Vybavení koupelen 

Popis a zdůvodnění změny: Záměna typu a počtu ks háčků dle požadavku 

uživatele 

Počet připo·ených listů specifikací: 1 
Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 

Podpis technického doz ru stavby: Podpis projektanta stavby: 

Datum: 

1 



SOUPIS PRACÍ 

y _. J 

~, 

l•nt 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

r-
o PSV Práce a dodávk· PSV 

f Odpočet pětiháčků 

Připočet dvojháčků dle požadavku uživatele 
garsonka 12 x 2, 3+1 24x4 

Obchodní sleva 

MJ 

-Hus l 
kus 

Mno:tstvl 

-36,0001 
78,000 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 22 
Zhotovitel: VALC s . r o ., I : 4 55 37 15 1 

Investor: ASPO, IČ : 604 60 580 Datum: 31 . 05. 2022 
Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplen í objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

Poštou D e-mailem X Faxem D Osobně D 

Odkazy na specifikaci: 
1------------------- - ---t 

na výkresy: 1---------------------
na rozpočtové podklady: 1-----------------------t 

na ·inou část smlouv : 

Předmět změny : Izolace 1.PP 

Popis a zdůvodnění změny: Odpočet částí stropu v 1.PP, kde se neprovádělo 

zateplení izolací z důvodu nedostatku místa. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele X chyba v PO O chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru sta 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 22 
: 455 37 151 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: izolace 1.PP 

Popis a zdůvodnění změny: Odpočet částí stropu v 1.PP, kde se neprovádělo 

zateplení izolací z důvodu nedostatku místa. 

Cena méněprací bez DPH: 

-1 290,19 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-1 290,19 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Podpis projektanta stavby: 

Datu Datum: 

1 



SOUPIS PRACÍ 

t •~ t ZL 22 - odpočet tepelné izolace 1.PP 

,1 

LCI P_Ó;;__T~y,_p ___ K_ód ____________ Popis _________ M_J _____ _ 

Náklady soupisu celkem 
o PSV Práce a dodáv~ PSV 

141 K 713111127 

142 M 63153705 

I 54 K 1622252002 
f 55 M 59051486 

148 K 998713203 

Montáž izolace tepelné spodem stropu lepením celoplošně 
rohoži, pásu, dllců, desek __ _ 

deska tepelně 1zolačnl minerální univerzální A=0,036-0.037 
t/80mm 

Montáž ostatních lišt kontaktního zatepleni 

lišta rohová PVC 1011 Sem s tkaninou 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do24m 

m2 

m2 

m 

Cenová soustava 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 23 
Zhotovitel : VALC s . r . o ., IČ : 455 37 1 5 1 

Investor: ASPO, IČ : 604 60 580 Datum: 16.06. 2022 
Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání I předání 
datum: 

Poštou D e-mailem X Faxem D Osobně 

Odkazy na specifikaci: 
1-----------------------1 

na výkresy: 
1--------------------------11 

na rozpočtové podklady: 1-----------------------1 
na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Bourání stropu 

Popis a zdůvodnění změny: Bourání stropní konstrukce pro výtahovou šachtu 

v střešní části budovy 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO X 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 23 
Zhotovitel : : 45 537151 

Změnový list vystavil : 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Bourání stropu 

Popis a zdůvodnění změny: Bourání stropní konstrukce pro výtahovou šachtu 

v střešní části budovy 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

16 346,74 Kč 

Počet řipo ·ených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

16 346,74 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Podpis projektanta stavby: 

2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: ZL 23 - bourání stropu 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

[ PC Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
o HSV Práce a dodávky HSV 

94 1 K 1963012520 
1 
Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm ti přes 140 mm 

~--------
m3 1,294 

"ozn. B4" 2,5 "3,45"0, 15 

2 965081113 Bouráni dlažby z dlaždic půdnlch plochy přes 1 m2 m2 8,625'-

3 R 965082923 
Odstranění násypů pod podlahami ti do 100 mm pi přes 2 

m3 0,604 
m2 

4 R 713140827 
Odstranění tepelné izolace střech nadstrešní volně 

m2 8,625 kladené z desek pórobetonových ti přes 200 mm 

118 K 997013157 
( nitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s omezením mechanizace 4,856 

119 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

4,856 
1
mezískládku do 1 km se složením 

120 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

43,7041 iZKD 1 km přes 1 km 
w 259,562'9 

121 K 997013831 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

4,856 odpadu směsného kód odpadu 170 904 
-

-



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 24 
Zhotovitel: VALC s . r . o . . IČ : 455 37 15 1 

Investor: ASPO, IČ : 604 60 580 Datum: 21 .07. 2022 
Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplen í objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 

Poštou D e-mailem X Faxem O Osobně D 

Odkazy na specifikaci: 
f-------------------------11 

na výkresy: 1------------------------1 
na rozpočtové podklady: 

na ·inou část smlouv : 
1------------------------1 

Předmět změny: Mydlení povrchů 

Popis a zdůvodnění změny: Mydlení povrchu vnitřních stěn, vnitřních omítek 

+ penetrace 

Počet při o·ených listů s ecifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele X chyba v PO D chyba zhoto 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavb 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 24 

Změnov 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Mydlení povrchů 

Popis a zdůvodnění změny : Mydlení povrchu vnitřních stěn , vnitřních omítek 

+ penetrace 

Počet připojen' ch listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

263 866,57 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

263 866,57 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Podpis projektanta stavby: 

Datum: 

2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: ZL 24 - myti povrchů 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PC Typ · Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 
o HSV Práce a dodávky HSV 

j 784111011 Obroušeni povrchů v místnostech v do 3,80 m - 50 % 

784121031 l 784181111 

Mydlení povrchů v místnostech v do 3,80 m 
Základnl silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m 

• 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množstvl Cena celkem [CZK] Genová soustava 

m2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 25 
Zhotovitel: VALC s .r .o . , IČ : 455 37 1 51 

Investor: ASPO, IČ: 604 60 580 Datum: 29. 07. 2022 
Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

Poštou O e-mailem X Faxem D Osobně O 

1-----------------------1 

1-----------------------1 

na rozpočtové podklady: 1-----------------------1 
na 'inou část smlou : 

Předmět změny: Oprava zábradlí 

Popis a zdůvodnění změny: Oprava stávajícího zábradlí dle požadavku uživatele 

Důvod vícepráce / méněpráce : 
záměr objednatele X chyba v PO O chyba zh 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Pří loha: 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 25 
Zhotovitel : 
Změno · list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Oprava zábradlí 

Popis a zdůvodnění změny: Oprava stávajícího zábradlí dle požadavku uživatele 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

101 273,40 Kč 

Počet ř i o· ených v · kresů : 

Cena víceprací bez DPH: 

101 273,40 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiá lů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum. 

Datu 

2 



Cenová nabídka na obnovu zábradlí VUZ HK: 

783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
35 Cena SOD 

783315101 zámečnických konstrukcí m2 

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
35 Cena SOD 

783317101 zámečnických konstrukcí m2 

55342281 Doplnění zábradlí - po hydrantech m2 

767161851 Demontáž madel schodišťových do suti bm 

766211510 Montáž dřevěných madel bm 

5217101 madlo dřevěné smrkové nrebo dubové bm 

783128201 Nalakování bezbarvým lakem madel bm 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

35 Cena SOD 
6 ÚRS-10 % 

42 ÚRS - 10 % 
42 ÚRS - 10 % 
42 Cena nížší než ÚRS - 10 % 
42 ÚRS - 10 % 

998767203 objektech v do 24 m % 942,868 Cena SOD 

Cena celkem bez DPH: 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 26 
Zhotovitel : VALC s . r . o., lč : 455 37 151 

Investor: ASPO, IČ : 604 60 580 Datum: 29. 07.2022 
Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání I předání 
datum: 

Poštou D e-mailem X Faxem Osobně D 

Odkazy na specifikaci: 
f-----------------------1 

na výkresy: 
f-------------------------tl 

na rozpočtové podklady: 
f-----------------------1 

na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Oprava schodiště 

Popis a zdůvodnění změny: Kompletní oprava schodiště - mytí schodiště chemií, 

závěrečné voskování 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PD D chyba zhoto 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavb 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 26 
Zhotovitel: v A L c s . r . o . 1 č: 4 5 s 3 7 1 s 1 

Změnový list vystavil: 
-------------------1 

Datum: 29.07. 2022 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Oprava schodiště 

Popis a zdůvodnění změny : Kompletní oprava schodiště - mytí schodiště 

chemií, závěrečné voskování 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

7 747,41 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

7 747,41 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Podpis projektanta stavby: 

Datu 

2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
ZL 26 - oprava schodiště 

Místo: VUZ Hradec Králové 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

~ l)p _K_o_' d ____________ P...;.o.,__p1--'-·s __ _ 

Náklady soupisu celkem 
o PSV Práce a dodávky PSV 

-~o_ 773 Podlahy z litého teraca 
3 K 773993903 Hloubkové čištění podlahy z litého teraca 

K 784111047 

2 K 773993905 

S K 998773203 

Omytí podkladu s odmaštěním na schodišti podlaží v do 
3,80m 
Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem 
Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v 
objektech v přes 12 do 24 _m _____ _ 

MJ 

m2 

m2 

m2 

% 

Množství 

47,520 

47,520 

74,559 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

21.06.2022 

• 

Cenová soustava 

es ůRS 2022 01 
-'-----' 

es ůRs 2022 01 

es ORs 2022 01 

es ůRs 2022 01 



r 

OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 27 
Zhotovitel: VALC s . r .o., IČ : 455 37 151 

Investor: ASPO, IČ: 604 60 580 Datum: 20.09. 2022 
Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání I předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

n a výkresy: 
n a rozpočtové podklady: 

n a jinou část smlouvy: 

Poštou D e-mailem X Faxem D Osobně D 

1----------------------
1-------------------------
1----------------------

Předmět změny: Fasáda, dopočet RHP 

Popis a zdůvodnění změny: Dodávka venkovních mřížek do atiky, dodávka 

dilatační lišty do lodžií, zateplení nadpraží balkonových sestav, sanace ŽB 

panelů, nátěry dvířek, odpočty nerealizovaných částí, odpočet hasících přístrojů, 

které si dodá uživatel samostatně. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zho okolnosti X 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 27 
Zhotovitel : 
Změnový list v 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Fasáda, dopočet RHP 

Popis a zdůvodnění změny: Dodávka venkovních mřížek do atiky, dodávka 

dilatační lišty do lodžií, zateplení nadpraží balkonových sestav, sanace ŽB 

panelů, nátěry dvířek, odpočty nerealizovaných částí, odpočet hasících přístrojů, 

které si dodá uživatel samostatně. 

Cena méněpraci bez DPH: 

67 583,01 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

110 521,68 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

178 104,69 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: 

Podpi 

Datum: 

2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Místo: 

ZL 27 - Fasáda_2 + dopočet RHP 

VUZ Hradec Králové 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

[PtTyp Kód _______ _ P~is 

Náklady soupisu celkem 
Práce a dodávk 

K 783301303 Bezoplachové odrezivéni zámečnických konstrukcí 

Skfiň elektro 

K 783314101 Základní íednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci 
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických 

K 783315101 konstrukci 

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
K 783317101 konstrukci 

Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné 
K 644941121 izolaci 

m 42981649 trouba pevná PVC D 1 00mm do 45 •c 
K 644941111 Osazováni ventilačních mfížek velikosti do 150 x 200 mm 

m 55341420 průvětrnik bez klapek se sili 150x150mm 

PVC těsnící pás do dilatačních spar betonových kcí vnější š 190 
K 953333418 mm čelo lodžii 

Těsněni dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem 
K 931994132 do pl4,0cm2 

K 965046111 Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm 
Příplatek k broušeni stávajlcich betonových podlah za každý další 

K 965046119 1 mm úběru 

Ochranný nátěr výztuie na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 
985321112 vrstva U 1 mm 

Příplatek ke stěrce pro vyrovnáni betonových ploch za plochu do 
985321912 1 O m2 jednotlivě 

Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostění, nadpraží nebo 
parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny ti 

622222021 do 120 mm 

Datum: 20.09.2022 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množstvr J.cena [CZK] Cena celkem (CZl<l 

m2 0.540 

m2 0,540 

m2 0,540 

m2 0.540 

ena SOD 

~ ena SOD 

ena SOD 1 

kus 144,000 
. RS-10 % 

m 21 ,600 RS - 10 % 
kus 144,000 RS -10 % 
kus , RS -10 % 

m RS -10 % 

m RS -10 % 

m2 RS - 10 % 

m2 RS - 10 % 

m2 RS - 10 % 

m2 ' RS-10 % 

' RS - 10 % 
m 



deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
Cena SOD m 63151527 >-=0,036-0,037 ti 100mm m2 19,803 

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti . 2.0 mm včetně penetrace 
Cena SOD K 622521021 vnějších stěn m2 29,705 

K 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zatepleni m 86,100 Cena SOD 

m 59051486 lišta rohová PVC 10115cm s tkaninou m 99,015 Cena SOD 

K 998011003 Presun hmot pro budovy zděné v do 24 m 4,341 Cena SOD 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 

Cena SOD 118 K 997013157 24 m s omezením mechanizace 3,767 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 

Cena SOD 119 K 997013501 km se složením 3,767 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
Cena SOD 120 K 997013509 přes 1 km 33,903 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
Cen a SOD 121 K 997013831 směsného kód odpadu 170 904 3,767 

### K 9539432 11 Osazování hasicího přístroje ks 16,000 ŮRS-10% 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL 27 - Fasáda_2 + dopočet RHP 

Místo: VUZ Hradec Králové Datum: 20.09.2022 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

[Pč Typ_ Kód Popis ---------------~----~ MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 
Práce a dodávk 
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, 

713 713131141 pásů, dílců, desek m2 Cena ZL 14 

## 283 28376106R pěnové sklo m3 Cena ZL 14 
D+M prodlužovací rámeček s dvířky na skříň elektro nerez 

3 K 767002 4501600mm ks Cena SOD 
5 K 767004 dtto.avšak práškový PG 6 ks Cena SOD 
6 K 767005 dtto.avšak sněhový S6 ks Cena SOD 
7 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m I Cena SOD 



,. 

OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 28 
Zhotovitel: V AL C s .r .o ., IČ : 455 37 1 5 1 

Investor: ASPO, IČ : 604 60 580 Datum: 20.09. 2022 
Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání / předáni 
datum: 

Poštou O e-mailem X Faxem O Osobně D 

Odkazy na specifikaci: 
f------------------------1 

na výkresy: 1-------- --- -----------
n a rozpočtové podklady: 1------ - -----------------1 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny : Stavební úpravy ve sklepě 

Popis a zdůvodnění změny : Stavební úpravy ve sklepě dle požadavku uživatele -

záměna silikátové omítky za štukovou + malbu, ve skladu prádla 0.14 a 0.15 

provést omyvatelnou malbu 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v PD O chyba zhotov okolnosti X 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 28 
: 455 37 15 1 

Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny : Stavební úpravy ve sklepě 

Popis a zdůvodnění změny: Stavební úpravy ve sklepě dle požadavku uživatele -

záměna silikátové omítky za štukovou + malbu, ve skladu prádla 0.14 a 0.15 

provést omyvatelnou malbu 

Cena méněprací bez DPH: 

-118 913,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-37 112,42 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

81 800,58 Kč 

Nově sjednaná lh ůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: P 

Datum: 

Podpis projektanta stavby: 

Datum: 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Místo: 

ZL 28 - Stavební úpravy sklep 

VUZ Hradec Králové 

Zadavatel: 
Zhotovitel 

[ PC Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 
Práce a dodávk 

Popis --~------

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti. 2,0 mm včetně penetrace 

MJ 

K 61 1521021 vnitřních stropů rovných m2 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
2 K 784211121 otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 

3 K 998011003 Piesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 

Datum: 20.09.2022 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství Cenová soustava 

Cena SOD 

Cena SOD 

Cena SOD 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Místo: 

ZL 28 - Stavební úpravy sklep 

VUZ Hradec Králové 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

[ Pé !1P__ _ Kód ________ _ Popis 

Náklady soupisu celkem 
Práce a dodávk 
Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 

K 611311131 mm 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí z.a mokra středně 
2 K 784211121 otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
3 K 784211101 oděruvzdorných I omyvatelných 

4 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 

Datum: 20.09.2022 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství Cenová soustava 

m2 

m2 

m2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 29 
Zhotovitel: VALC , s .r. o . 

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 10.6.2022 
organizace 

Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání I předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ e-mailemD faxem□ osobně□ 

f------------------------1 

f-----------------------t 
1---------- ---------------il 

Předmět změny: Nátěr a zalití drážek v betonových podlahách 

Popis a zdůvodnění změny: Po provedení drážek pro elektro kabely 

v betonových podlahách a montáži kabelů je nutné tyto drážky zabetonovat tak, aby 

nedošlo k jejich vypraskání a prokreslení do PVC. Proto byl zvolen systém firmy Mapei, 

kdy je nejprve proveden nátěr rýh materiálem Mapei Eporip a následně zalití maltou 

Mapei Mapegrout. 

Důvod vícepráce/ méněpráce : 
záměr objednatele O chyba v PD D chyba zhotov nostiO 

Oznámení vydává: Zhotovitel 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: rozpočet 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 29 

Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Nátěr a zalití drážek v betonových podlahách 

Popis a zdůvodnění změny: Po provedení drážek pro elektro kabely 

v betonových podlahách a montáži kabelů je nutné tyto drážky zabetonovat tak, aby 

nedošlo k jejich vypraskání a prokreslení do PVC. Proto byl zvolen systém firmy 

Mapei, kdy je nejprve proveden nátěr rýh materiálem Mapei Eporip a následně zalití 

maltou Mapei Mapegrout. 

Cena méněprací bez DPH: 

- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

397 846 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

397 846 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: Da 

Podpis techni Podpis projektanta stavby: 

Datum: Datum: 
3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové - stavební úpravy objektu spojené se změnou užíváni 
Objekt: zaliti drážek v podlahách 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Datum: 10. 6 . 2022 

Č. KCN Kód položky 

HSV 

6 

15 014 6324524R 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 
Nátěr a zalítl drážek v betonových podlahách výrobky 
Mapei - dle CN dodavatele 

Celkem 

MJ 

kpl 

Množství 
celkem 

1,000 

Strana 1 z 1 

Cena celkem 

R - dle CN pod laháře 



Tel/FAX 495 535 818 

Název stavby: 

Objednatel 
ZN: VUZ 

Datum. 15.5.2022 

VUZHK 
Zalití drážek v betonobých podlahách 

VALC, s.r.o. 

Zpracoval. 

Pol.cen Popis Prací/specifikace JM Množství Cena za jed. Celkem Kč 

1. 
2. 
3. 
4 

5. 

VUZ HK - 6 podlaží 
Dodávka materiálu - Mapei Eporip 
Dodávka materiálu - Mapei Mapegrout ancora a ripara 25 kg 
Práce - vysátí a vyčištěn i drážek 
Práce - nátěr rýh v podlaze a následné zaliti maltou Mapei 
1 podlaží: 3 lidi x 8 hod/den x 4 dny= 96 hod 
6 podlaží: 96x6 = 576 hod (předpok lad) ... a 350 Kč/hod 
Doprava a přesun hmot 

pozn: ceny v Kč bez DPH 
latnost CN 2 měsíce 

kpl 
kpl 
kpl 
kpl 

% 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 30 
Zhotovitel: VALC, s.r.o. 

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 5.7.2022 
organizace 

Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

poštou□ e-mailem osobně□ 

f-----------------------1 
na výkresy: 1-----------------------1 

na rozpočtové podklady: 
1-----------------------1 

na 'inou část smlou : 

Předmět změny: Opravy omítek 

Popis a zdůvodnění změny : Byly realizovány opravy vnitřních omítek stěn a 

stropů v rozsahu 10-30%, tmelení spár a rohů akrylátovým tmelem, vyspravení stěn 

výtahové šachty. Byly provedeny drobné dozdívky v 1 PP a u výtahových dveří. 

Počet ecifíkací: 1 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhotov lnostiD 

Oznámení vydává: Zhotovitel 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

J (J lJ t-lq,t4 > 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : rozpočet 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 30 
Zhotovitel: 
Změnov · list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Opravy omítek 

Popis a zdůvodnění změny: Byly realizovány opravy vnitřních omítek stěn a 

stropů v rozsahu 10-30%, tmelení spár a rohů akrylátovým tmelem, vyspravení stěn 

výtahové šachty. Byly provedeny drobné dozdívky v 1 PP a u výtahových dveří. 

Cena méněprací bez DPH: 

-58 415,76 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

1 642 887 ,37 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

1 701 303,13 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: 

Podpis proj 

Datu Datum: 

3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZL30 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové - stavební úpravy objektu spojené se změnou užíváni 
Objekt: opravy omítek 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval : 

Místo. Datum: 5. 7. 2022 

C KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 

3 Svislé a kompletní konstrukce 
30 01 1 346272236.PFX Přizdívka z tvárnic Porfix P2-500 ti 100 mm m2 

1,5·3 "1 PP chodba 005 naproti vstupním dveiim budovy 

211011 1346272256 PFX IPř1zd ivka z tvárnic Porfix P2-500 tl 150 mm lm2 

(1.2+2.1 '2)"0, 1 '6 "kolem výtahových dveří 

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
6 výplní 

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropu 
16 014 611325422 v rozsahu plochy ples 1 O do 30 % m2 

"stropy" 
(9.0+5, 7 + 7,6+ 12.7 +19,2+ 12 4+ 12,25+18,5+10.2)'5 

(8,4+12, 1 •17 4+10,2•12,5+12.1+8,0+12,5+16.7+11,0+1 
6,9+12,1•8.4)'5 

9 ,0+2,45+3.05• 7,6+12, 7 + 19,2•12,4+ 12,25+ 18,5• 10,2+8 
,4+ 12, 1•17,4+10.2•12,5• 12, 1•12,5+16.7+11 .0+16.9+12 
.1 •8.4 

15,2 

Součet 

Oprava vnitrní vápenocementové štukové omítky stěn v -10% 
2 014 612325422 rozsahu plochy pres 1 O do 30 % m2 S 364,290 

"stěny"(6,0•3.45"5+6 ,0"3• 3,45"2+6,0'2•9,0"2• 1.2•2• 7, 
2'6+6, 1 +6, 1 +1,65'2+3,45+5,4+ 7,2' 12+3,45"5"2+3,45' 4+ 
6,0'4)"2,54 779,272 

(11 ,0+ 17 65+9 0+2,45+3,05+ 7,6)"2,4+ 70,3·2.4+27, 1 "2,4 
+61 , 75'2.4+46,0"2,4+ 37.45'2.4+62 6'2.4 854,280 

(11 ,0• 17.65+9.0+5,7+7,6•3.4)'2,4"5+70,3'2.4 "5+27, 1 ' 2. 
4•5 1 821,000 

679,862 1 909,738 

Součet 5 364,290 

Vyspraveni celoplošné cementovou maltou vnitřních stén -10% 
23 011 612111111 betonových nebo želewbetonových m2 184,860 

246,48'3/4 "puvodni množství omítky z rozpočtu krát 3/4 . 
vyspravily se 3 ze 4 stěn výtahové šachty 184,860 

Součet 184,860 

Pota.zení vmtřnich stěn sklovláknitým pletivem vtlal!eným 
28 R 612142001 do tenkovrstvé hmoty m2 12,600 

(1.2•2.1'2)'(0. 1•0. t 5)'6 "kolem výtahových dveři 8,100 

1 5•3 "lPP chodba 005 4,500 

Součet 12,600 

Potazeni vnitřních stěn vápenocementovým štukem -10% 
31 011 612321131 tloušťky do 3 mm m2 4,500 

1,5"3 "1 PP chodba 005 4,500 

Potaženi vnitřních světlíků nebo výtahových šachet -10% 
29 011 617321131 vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm m2 8,100 

(1 ,2+2.1 '2)'(0, 1 •O. 15)'6 ''kolem výtahových dveli 8,100 

Součet 8,100 

998 Přesun hmot 

13IR 1998011003 I P/esun hmot pro budovy zděné v do 24 m 11 

PSV Práce a dodávky PSV 

Strana 1 z 2 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZL30 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové• stavební úpravy objektu spojené se změnou užívání 
Objekt: opravy omítek 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Místo: 

č. KCN Kód položky 

784 

20 784 78416 1001 

Popis MJ 

Dokončovací práce . malby a tapety 
Tmelení spar a rohu šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v 
místnostech II do 3,80 m m 

Celkem 

Strana 2 z 2 

Množství 
celkem 

Zpracoval: 

Datum: 5. 7. 2022 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZL30 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové - stavební úpravy objektu spojené se změnou užívání 
Objekt: opravy omítek 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

é. KCN Kód položky 

2 3 

HSV 

21 R 61 7321 141 

Popis MJ 

4 5 

Práce a dodávky HSV 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíku 
nebo výtahových šachet nanášená ručně m2 

-246,48.3/4 "púvodni množství krá t 3/4 - dělala se Jedna 
výtahová stěna 
Součet 

Celkem 

Množství 
celkem 

6 

-184,860 

-1 84,860 
-1 84,860 

Zpracoval: 
Datum: 5. 7. 2022 

Cena 
jednotková 

7 

Cena celkem 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 31 
Zhotovitel: VA L C , s . r .o . 

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 25.6.2022 
organizace 

Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání I předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouv : 

poštou□ e-mailemD faxem□ osobně□ 

f----------- - -----------1 
f------------------------t 

f.------------- ------ --------1 

Předmět změny: Realizace sádrokartonových obkladů a příček 

Popis a zdůvodnění změny: Byly realizovány SOK obklady ve skladech 

špinavého prádla, na chodbách a SOK příčky v nikách kuchyňských linek. 

Důvod vícepráce/ méněpráce : 
záměr objednatele O chyba v PO D chyba zhotovit lnostiO 

Oznámení vydává Zhotovitel 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: rozpočet 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 31 

Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Realizace sádrokartonových obkladů a příček 

Popis a zdůvodnění změny: Byly realizovány SOK obklady ve skladech 

špinavého prádla, na chodbách a SOK příčky v nikách kuchyňských linek. 

Cena méněprací bez DPH: 

- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

111 446,68 Kč 

Počet ři o·en · ch v 'kresů: 
Cena víceprací bez DPH: 

111 446,68 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

3 



• 
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZL31 

Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové - stavební úpravy objektu spojené se změnou užívání 

Objekt: SOK kastlíky 

Objednatel 

Zhotovitel : Zpracoval: 

Místo: Datum; 25 6. 2022 

é KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 

763 Konstrukce suché výstavby 
SOK příčka ti 100 mm profil CW+UW 75 desky 

15 763 763111355 1XOFRIH2 12.5 s IZOiaci EI 45 Rw do 51 dB m2 47,164 

2.500·2.620 "'byt 1 1 6 ,550 

2.070'2.620 "'byt 1.2 

(2.500+ 1. 760)'2,620 "byt 1.3 11,161 

{2.500+1 ,770)'2.620 "byt 1.4 11 ,1 87 

2,070'2,620 "byt 1 5 5,423 

(2,500+ 1.760)'2,620 "byt 1 6 

Mezisoučet 

2.500'2,620 "byt 2 1 

2,090'2,620 "byt 2 2 5.476 
(2 .500+1,760)'2,620 "byt 2 3 11,161 

(2.500„1 .770)'2,620 "byt 2 4 11 ,187 

2, 070'2,620 "byt 2.5 5,423 

(2,500+ 1.760)'2.620 "byt 2.6 11 .161 

Mezisoučet 50,958 

50,958"4 "3-6.NP 203.832 
Mezisoučet 203,832 

•258,531 "množství dle ZL4 •258.531 
Součet 

11 1763 1763164541 !SOK obklad kcí tvaru L š do 0.8 m desky 1xH2 12,5 lm 
6'2.620 "sklad špinavého prádla 1-6NP 15,720 

Součet 

121763 1763164661 lsoK obklad kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1xH2 12,5 lm2 
3,45'4" 3-6NP, chodba, ozn Zl 13.800 
6*{(0,380+0,825+0,380)'2,620) "sklad špinavého prádla 
1-6NP 24,916 

Součet 38,716 

Presun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
14 R 998763403 Objektech v do 24 m % 1 311 ,965 

Celkem 

Strana 1 z 1 

S-10% 

S- 10% 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 32 
Zhotovitel: VALC s . r .o . , IC : 455 37 15 1 

Investor: ASPO, IČ: 604 60 580 Datum: 11 .1 O. 2022 
Název akce: VUZ Hradecká , Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 

Poštou D e-mailem X Faxem Osobně D 

Odkazy na specifikaci: ,__ ___________________ ___ 
na výkresy: 1---------------------------

n a rozpočtové podklady: 1---------------------------
n a ·inou část smlouvy: 

Předmět změny : Výměna potrubí 

Popis a zdůvodnění změny: Výměna izolace dle požadavku investora 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PD D chyba zhot okolnosti X 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

• 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 32 
Zhotovitel : 
Změnov , list v 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Výměna potrubí 

Popis a zdůvodnění změny: Výměna izolace potrubí dle požadavku investora 

Počet ři ojených listů s ecifikací: 
Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

98 397,54 Kč 

Počet připo·ených v, kresů : 

Cena víceprací bez DPH: 

98 397,54 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk pro celé dílo. 

Datum: 

Podpis Podpis projektanta stavby: 

Datum: Datum: 

2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba. 

Misto 

VUZ HK výměna izolace potrubí 

Hradec Králové 

Zadavatel 

Zhotovitel· 

Pé Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 997 

I 13 
K 997013157 

14 K 997013501 

15 K 997013509 

w 

16 K ]997013814 

o PSV 

o 713 

K 7 13410851 

2 K 713410853 

3 I K ř,'"''''' 
4 K 713463211 

5 M 63154531 

w 
w 

6 M 163154532 

w 
w 

7 M 63154534 

w 
w 

8 M 63154014 

w 
w 

9 ~ -63154535 

w 
w 

63154537 

Práce a dodávky HSV 

Přesun sutě 

Vnitrostaven,štni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v pres 21 do 24 m s omezením mechanizace j_ 

._ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se s ložením 
'Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km ples 1 km 
~ 2.183'9 'P/epoltené koeficientem množství 

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
I stavebnlho odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné 

Odstraněni izolace tepelné potrubí pásy nebo 
rohožemi s AL fólii do konstrukce drátem ti do 50 mm 

Odstraneníizolace tepelné poti'u6í pasy nebo 
rohožemi s AL fólií do konstrukce drátem ti přes 50 

JD(Tl 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólii staženým, Al páskou lx O přes 50 do 100 mm 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1 x D do 50 mm 

pouzdro izotatnt potrubnl z minerální vlny 28130mm 

12 
12·1,oa 'Přepoč1ené koeficientem mnotstvi 

pouzdro 1zola(;nl potrubnl z minerální vlny 35130mm 

100 
100· 1.os 'Plepočtené koeficientem množ s IV! 

pouzdro izola(;nl potrubnl z minerální vlny 48130mm 

69 
69' 1.08 'Přepoétene koeficientem množství 

pouzdro 1zolaéni potrubní z minerální vlny 54130mm 

14 
14 ·1.0B 'Přepoétene koeficientem mnozstvi 

pouzdro izola(;n/ potrubní z minerální vlny 60/30mm 

32 
32•1 .oe 'Plepočtené koeficientem množs1ví 

pouzdro izofa(;ní potrubní z mínerální vlny 76130mm 

MJ Množ.stvi 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m ~ M ~----w 45 
w 45"1 .08 'Přepočlené koefletentem množství 

~R63154538 1pouzdro ízolatní potrubní z minerální vlny 89130mm m 
~ --w 24 

w 24'1 .08 'P/epočtené koeficientem mnoístvi 
17 K 171346ROD1 Oprava nátěrú potrubí kpl 

12 K 998713203 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

% v přes 12 do 24 m 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

o VRN6 územní vlivy 

18 K 065002000 I Mimostaveništní doprava materiálu a osob % 

Strana 3 z 3 

Datum: 5. 10. 2022 

Projektant: 

Zpracovatel : 

J cena {CZK] Cena celkem (CZKJ Cenová soustava 

S ÚRS 2022 02 

S URS 2022 02 

S URS 2022 02 

S ÚRS 2022 02 

SŮRS 202202 

SŮRS 202202 

SŮRS 202202 

SŮRS 202202 

S URS 2022 02 

S ŮRS 2022 02 

S ŮRS 2022 02 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 33 
Zhotovitel: V AL C , s. r .o . 

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 19.10.2022 
organizace 

Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailemO faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 1---------------------~ 
na výkresy: 1---------------------~ 

na rozpočtové podklady: 
1--------------- ----------1 

na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: Realizace vn itřních parapetů v 1.PP 

Popis a zdůvodnění změny: 

oken v 1.PP. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Byly realizovány vnitřní plastové parapety u nových 

záměr objednatele D chyba v PD D chyba zhotov okolnosti□ 

Oznámení vydává: Zhotovitel 



Stanovisko technického dozoru 

Stanovisko projektanta stavby: 

Př í loha: rozpočet 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 33 
Zhotovitel: 
Změnov · list v stavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Realizace vnitřních parapetů v 1.PP 

Popis a zdůvodnění změny: 

oken v 1.PP. 

Byly realizovány vn itřn í plastové parapety u nových 

Cena méněprací bez DPH: 

- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

20 616,42 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

20 616,42 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Datu 

Podpis p 

Datum: 

3 



,, ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZL33 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové - stavební úpravy objektu spojené se změnou užívání 
Objekt: vnitřní parapety 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval · 

Místo. Da tum: 12. 

C KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 

766 Konstrukce truhlářské 

Montáž parapetních desek drevéných nebo plastových s 
1 766 766694114 do 30 cm dl přes 2.6 do 3.6 m kus 15,0D0 

15 "15 ks parapetu 15,000 

2 611 61140079 parapet plastový vmtfni - š 250mm. barva bílá m 45,000 

(6+9p "15ks, délky 3 m 45,000 

4 231 23170001 pěna montážní PUR nízkoexpanzní litr 2,000 

5 766 7666941R Úprava parapetu na stavbě - fezání na m11u kus 15,000 

15 "15 ks parapetu 15,000 

"rozklad R-položky 

Kč/hod = 350 Kč 

"15 parapelú x 350 Kč/parapel = 5250 Ké 

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
3R 998766203 Ob)llktech v do 24 m % 204,123 

Celkem 

Strana 1 z 1 

10. 2022 

D 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 34 
Zhotovitel: V ALC , s .r .o . 

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 12.10.2022 
organizace 

Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání/ předán í 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na ·inou část smlouv : 

poštou□ e-mailemO faxem□ osobně□ 

1--------------------------t 
1-----------------------1 

1-----------------------1 

Předmět změny: Bourání betonu okap.chodníku 

Popis a zdůvodnění změny: Namísto okapového chodníku z dlaždic, jak 

předpokláda l projekt, se objevil betonový pás, který musí být vybourán , aby mohlo dojít 

k zateplení soklu budovy. Aby mohl být proveden kontaktní zateplovací systém i pod 

úrovní terénu , je nutné vykopat zeminu a přizdívku z cihel okolo budovy a provést 

izolaci soklu. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v PD D chyba zhotovit olnostiD 

Oznámení vydává: Zhotovitel 



Stanovisko technického dozoru 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: rozpočet 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 34 
Zhotovitel : 
Změnový list vystavil : 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Bourání betonu okap.chodníku 

Popis a zdůvodnění změny: Namísto okapového chodníku z dlaždic, jak 

předpokládal projekt. se objevil betonový pás, který musí být vybourán, aby mohlo dojít 

k zateplení soklu budovy. Aby mohl být proveden kontaktní zateplovací systém i pod 

úrovní terénu, je nutné vykopat zeminu a přizdívku z cihel okolo budovy a provést 

izolaci soklu. 

Počet připo·en · ch listů specifikací: 1 
Cena méněprací bez DPH: 

-7 953,75 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

119 594,15 Kč 

Počet připojen· ch výkresů: 
Cena víceprací bez DPH: 

127 547,90 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZL34 
Stavba: VUZ Hradecká čp . 407, Hradec Králové - stavební úpravy objektu spojené se změnou užívání 
Objekt: bourání betonu pod okapovým chodníkem 

Objednatel : 

Zhotovitel : Zpracoval: 

M ísto. Datum: 12. 10. 2022 

C. KCN Kód položky 

HSV 

1 

6 001 132212131 

12 001 17411 1101 

5 

15 221 56428101 1 

9 
!961044111 

221013 !962031132 

997 

997013157 

3R 997013501 

4 R 997013509 

5 R 997013831 

PSV 

711 
17 R 711191001 

Popis MJ 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třidy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 

((o.5•0.4)-(0.4"0.4Jr(24 .8+18.8+24.8+ 18.8-2.9-1.04-2.2) 
"výkop kolem celé budovy pro provedeni kontaktního 
zateplovací systému v misté soklu 

Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se 
zhutněním rucné m3 

3,242 

Součet 

Komunikace pozemní 
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 
m2tl 300mm m2 

0.5'(24,8+18.8+2,5+24,8+18,8-2,9) "zásyp pod okapový 
chodník" 

Součel 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
! Bourání základu z betonu prostého 

0,4'0.4'(24,8+18,8+2.5+24.8+18.8-2 .9) "bourání belon. 
základu - okapový chodník" 

Součet 

lm3 

!Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm jm2 

0,2'(24,8+18,8+2,5+24,8+18,8-2,9) "bouráni pnzdívek 
pod okapovým chodníkem" 

Součet 

Přesun sutě 

Vni trostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s omezením mechanizace 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 

21 ,415•9 

Součet 

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 

0,8' (24.8+18,8+2,5+24,8+18,8-2,9)-55.14 "vyska izolace 
soklu 80 cm. odečítám 55, 14 m2. které již jsou v ZL 11 

Součet 

Strana 1 z 2 

Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZL34 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové• stavební úpravy objektu spojené se změnou užíváni 
Objekt: bourání betonu pod okapovým chodníkem 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracovat-

Místo: 

C. KCN Kód položky 

1sj585 !58581220 

19 R 711 192201 

21 245 24551009 

20 R 998711203 

Popis 

jmustek adhezni pod izolac'5ní a vyrovnávacl Jepici hmoty 

14,3*0,118 "Přepoctené koeficientem množství 

Soutet 

Provedení izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační 

stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy 

14.3 

nátér hydro,zolačni 1ednosložkový akrylátový pod dlažbu 

1.S-14,3 "1 ,5 kg/m2" 

Presun hmot procentní pro izolace proti vodě. vlhkosti a 
plynům v objektech v do 60 m 

Celkem 

Strana 2 z 2 

Datum: 12. 

MJ 
Množství 
celkem 

1,687 

1,687 

m2 14,300 

14,300 

kg 21,450 
21,450 

% 67.702 

10. 2022 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZL34 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové - stavební úpravy objektu spojené se změnou užívání 
Objekt: bourání betonu pod okapovým chodníkem 

Objednatel: 
Zhotovitel : Zpracoval: 
Místo Datum: 12. 10. 2022 

KCN Kód položky 

2 3 

HSV 

16 R 965081353 

Popis MJ 

4 5 

Práce a dodávky HSV 
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2 m2 

Celkem 

Množství 
celkem 

6 

Cena 
jednotková 

7 

Cena celkem 

• 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 35 
Zhotovitel: VALC s . r . o . , IC : 455 37 151 

Investor: ASPO, IČ: 604 60 580 Datum: 07.11.2022 
Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání / předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na ·inou část smlouv : 

Poštou D e-mailem X Faxem D Osobně D 

~------------------- ___. 
1------------------------11 
1-------------------------1 

Předmět změny: Plechové skříně 

Popis a zdůvodnění změny: Odpočet plechových, úklidových skříní , které se nebudou 

dodávat. 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
záměr objednatele X chyba v PD D chyba zhotov 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 35 
: 45537 151 

Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Plechové skříně 

Popis a zdůvodnění změny: Odpočet plechových , úklidových skříní , které se 

nebudou dodávat. 

Cena méněprací bez DPH: 

45 936,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

- 45 936,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podp· 

2 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZL35 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové - stavební úpravy objektu spojené se změnou užíváni 
Objekt: plechové skříně 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

é. KCN Kód položky 

o 798 

281 K 798012 

Popis 

Interiér 

MJ 
Množství 
celkem 

l D+M plechová úklidová skříň 600/500/1800mm k~ I 
dvoudveřová se zámkem ~ ~ · 12,000 

Strana 1 z 1 

Zpracoval: 

Cena celkem 



, 

I 

OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 36 
Zhotovitel: VALC s . r . o. , I C : 455 37 151 

Investor: ASPO , I Č: 604 60 580 Datum: 07.11.2022 
Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

n a ·inou část smlouv : 

Poštou D e-mailem X Faxem D Osobně D 

1-----------------------1 

1-----------------------1 

1-----------------------

Předmět změny: Hroty proti ptactvu 

Popis a zdůvodnění změny: Provedení ochranných sítí proti holubům na stříškách . 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele X chyba v PO D chyba zhoto 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 36 
: 4553 7 151 

Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Hroty proti ptactvu 

Popis a zdůvodnění změny: Provedení ochranných sítí proti holubům na stříškách . 

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

10 433,09 Kč 

Počet řipo·en · ch v· kresů : 

Cena víceprací bez DPH: 

10 433,09 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zrn 

Datum: 

Podpis Podpis proje 

Datum Datum: 

2 



CENOVÁ NAB Í DKA 

o 786 Dokončovaci práce - čalounické úpravy 

266 K 786001 I Zasíťování pruhů lodžií proti vletu holubů sítí PE ,oko 
50150mm kotvení do fasády m2 

267 K 786002 Příplatek za montáž horolezecky m2 39,150 

268 K 786003 JSíť PE oko 50150mm barva kámen(béžová) m2 

269 K 998786203 Presun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech 
% 99,363 S URS 2019 01 

~L v do 24 m 

www.ochrannesite.cz 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 37 
Zhotovitel: VALC, s . r.o. 

Investor: Armádní servisni příspěvková Datum: 12.10.2022 
organizace 

Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu , výměna bytových jader 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

n a výkresy: 
n a rozpočtové podklady: 

n a ·inou část smlouv : 

poštou□ e-mailemD faxem□ osobně□ 

1-----------------------
t------------------- ----
1-----------------------

Předmět změny: PVC v 1PP, č.m. 014,015 + obklad keram.vaniček 

Popis a zdůvodnění změny: Změna nátěru podlahy na PVC v místnosti 014 a 

015 v 1 PP. Materiál (podlahovinu) si dodává objednatel. Obklad sprchových vaniček. 

1 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhotc olnostiO 

Oznámení vydává: Zhotovitel 



Stanovisko technického dozoru st 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: rozpočet 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 37 

Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: PVC v 1PP, č.m. 014,015 + obklad keram.vaniček 

Popis a zdůvodnění změny: Změna nátěru podlahy na PVC v místnosti 014 a 

015 v 1 PP. Materiál (podlahovinu) si dodává objednatel. Obklad sprchových vaniček. 

Cena méněprací bez DPH: 

8 360,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

43 250,92 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

51 610,92 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod . tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podp· 

Podpis proj 

Datum: 

3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové• stavebnl úpravy objektu spojené se změnou užlváni 

Objekt: PVC v 1PP, č.m . 014,015 + obklad keram. vaniček 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Mlsto: Datum: 12.10.2022 

Č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 

771 Podlahy z dlaždic 
Montáž soklťi z dlaždic keramických rovných flexibilni 

14 771 771474112 lepidlo v přes 65 do 90 mm m 

1.35"36 "obklad sprchových vaniček do oblouku délky 
cca 135cm 

sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
17 597 59761276 exteriéru 330x72mm kus 

5'36"6 ks/vanička x 36 vaniček 

131771 1771591115 I Podlahy spárováni silikonem lm 
1,35'36 

161771 1771591184 I Pracnějšl fezáni podlah z dlaždic keramiekých rovné lm 
18·0.oa•3s 

P/esun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
18 R 998771203 vdo 24 m % 

776 Podlahy povlakové 
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 

1 R 7761211 11 podlah ředěná v poměru 1.3 vč. soklíků m2 

19,15+24,85 "místnost014 a 015v 1PP 

Součet 

Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěr1<ou pevnost, 
2 R 7761411 11 20 MPa tf 3 mm m2 44,000 

3R 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 44,000 

Spoj povlakových podlahovin z PVC svalováním za 
4 R 776223112 studena m 30,800 

44'0,7 30,800 

Součet 30,800 

Plesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
SR 998776203 obJektech v do 24 m ¼ 196,680 

Celkem 

Strana 1 z 1 

RS-10"% 

RS-10'% 

RS-10"% 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové - stavební úpravy objektu spojené se změnou užíváni 
Objekt: PVC v 1PP, č.m. 014,015 + obklad keram. vaniček 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

é. KCN 

2 

7 

Kód poloiky Popis MJ 

3 4 5 

PSV Práce a dodávky PSV 
783 Dokončovac í práce - nátěry 

783913151 Penetratni syntetický nátěr hladkých betonových podlah m2 
• 19, 15+24,85) msto nat ru u e na epeno 
Součet 

m 

Množství 
celkem 

-44,000 
-44,000 
-44,000 
-44,000 

Zpracoval: 
Datum: 12. 1 O. 2022 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 38 
Zhotovitel: VALC , s . r.o . 

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 11 .11 .2022 
organizace 

Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na ·inou část smlouv : 

poštou□ e-mailemD faxem□ osobně□ 

1-----------------------1 
t-----------------------t 
1-----------------------1 

Předmět změny: Generální klíč, panikové kovaní, zámky 

Popis a zdůvodnění změny: Bude doplněn generální klíč , panikové kování na 

vstupní dveře a provedena změna z dozických zámků na vložkové zámky. 

Počet ecifikací: 1 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zho okolnosti□ 

Oznámení vydává: Zhotovitel 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Pří loha : rozpočet 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 38 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Generální klíč, panikové kovaní, zámky 

Popis a zdůvodnění změny: Bude doplněn generální klíč , panikové kování na 

vstupní dveře a provedena změna z dozických zámků na vložkové zámky. 

Počet řipojených listů s ecifikací: 1 
Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

412 410,90 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

412 410,90 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis projektanta stavby: 

Datum: 

3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové• stavební úpravy objektu spojené se změnou užívání 
Objekt: generální klic 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místo. 

é. KCN Kód položky 

PSV 

1 776 

2 776 2 

Popis MJ 

Práce a dodávky PSV 
D+M dvefniho kováni u vchodových dveří dle CN firmy 
Allmoprofil kpl 

D+M generálního klíče. vložkových zámku dle CN firmy 
Rodvi kpl 

Celkem 

Strana 1 z 1 

Mnoistvi 
celkem 

Zpracoval: 
Datum: 11 . 11 2022 



V3ze,1y zakazn1ku. 

děku1en1c za Vaši objednavku. Upozornu1eme, ze potvrzena ob1ed11ávka Je zavazna a nelze tedy měnit. 

Up,JZom.s 
S ohl 0 dem <1a ~oué ➔snuu situaci na trhu s mate, ,aly d to s l"ilt:d,sk ~ doséupno~n 
nAkuon,ch cen. ne1srne my ant nas, dodavatelé schopni garantJv'!t docJ➔ , l'1úty 
~, , vyslednou cenu dodanych produkt , 
Tato s,tua:e nas n1 rz1 a deldrne n,ax mun, 010 Vds, spoko1enosl 

7 Dělený čtyřhran 

8 Zadlabací cylindrický (FAB) zámek 

10 Frézování zámků 

9 Zařezávání dveří 

11 Panikový zámek SSF 20 

12 Frézování panikového kování 

13 Montáž panikového kování 

Cena/MJ 
Cena bez DPH 

Cena/MJ 
Cena bez DPH 

Cena/MJ 
Cena bez DPH 

Cena/MJ 
Cena bez DPH 

Cena/MJ 
Cena bez DPH 

Cena/MJ 
Cena bez DPH 

Cena/MJ 
Cena bez DPH 

14 Cylindrická vložka EVVA EPS 31/41 mm (požární dveře generál 

Datum/ phtnosr 28 11 2022 1 23 12 2022 OB:<22000(' 

RODVI Kmenta s.r.o., Vraňany 233, 277 07, Vraňany, +420728941270, www.ro 
Vytvořeno v systern LI Offeris http~ 1 www offeris.com, 

0,00 ks 
0,00 
0,00 

100,00 ks 
198,00 

19 800,00 

100,00 ks 
165,00 

16 500,00 

0,00 ks 
0,00 
0,00 

0,00 ks 
0,00 
0,00 

0,00 ks 
0,00 
0,00 

0,00 ks 
0,00 
0,00 

00 ks 

l t 3 



15 

16 

17 

18 

20 

Cena/MJ 
Cena bez DPH 

1 194,40 
75 247,20 

Cylindrická vložka EWA 31/36 mm generální klíč obyč dveře 117,00 ks 

Cena/MJ 1 130,00 
Cena bez DPH 132 210,00 

Vlastní a skupinové klíče EPS 601,00 ks 

Cena/MJ 159,00 
Cena bez DPH 95 559,00 

Indexace klíčů EWA EPS 601,00 ks 

Montáž cylindrické vložky 

Cena/MJ 
Cena bez DPH 

8,70 
5 228,70 

117,00 ks 
Cena/MJ 198,00 

Cena bez DPH 23 166,00 

Cobra - Kování Vislon štítové zámek PZ klíč klika/ klika plný štítek 
PJv dl "iE>rez broušeny, roztec 72 'l r1 Cena/MJ 

Cena bez DPH 

11,00 ks 
590,00 

6 490,00 2a,~1el< cylindncký PZ kl1c 

19 Doprava 

379 480,90 Kč 

Suma položek: 

Cena/MJ 
Cena bez DPH 

1,00 ks 
S 280,00 
S 280,00 

379 480,90 Kč 

21.00 % 79 690,99 Kč 459 171,89 Kč 

" Y'- , , , 1, "' r11111L mus1 oyc pnn eonuto I pn pnpravé stavebních otvorů a podkladů určených k 
realizaci. 

V konečném vyúčtování budou zohledněny případné úpravy objednaného zboží. případné změny množství 
použitého materiálu a j iné vícepráce či méněpráce. 

Termíny uvedené na našich www stránkách a cenových nabídkách jsou ori entační a mohou se tedy měnit dle 
stavu výroby nebo termínu montáže. 

V: Datum: 



.. 

CENOVÝ ROZPOČET 

ZÁKAZNÍK 
Jméno VALC 

Adresa Pražská 13 

Město Hradec Králové 

Telefon 605215330 

E-mail kucera@valc-hk.cz 

Projekt VUZHK 

Položkový rozpočet 

Pozice Popis 

AL vchocove dveře - Jednobodový pan kový zamek 

2 AL vchodové dveře - vedlejší křídlo hrazdové tříbodove pan,~ove kovan, 

3 PVC vchodové aveře zadní - tř'bodovy oan,kový zěrnek 

2022/775 

DODAVATEL 
Společnost 

Jméno 

Adresa 

Město, stá t, PSČ 

Telefon 

E-mail 

Datum vytvoření CN 23. listopad 2022 

Cena za MJ Cena celkem 

MJ 

Mezisoučet 

Sazba dané 

Daň 

Celkový součet 

včetně 

montáže 

včetně 

montáže 

Poznámky: Souhlas zákazníka: 

cena nezahrnuje : 
demontóžní práce 

vnitřní a vnější žaluzie 

vnitřní a vnější parapety 

purenitovó podkladová lišta 

nosné konzole 

zasklívací manipulace 

Datum 

podpis zákazníka 



• F-7:"S • 

:r. 
:i:~::- . 

... ,---

I I I I I 11 

I 

::~-~-ilta tu i -4:1 

i-- ., ......... ,,. 

::: t::: '::: : 

E :i:: -
1--, ,.. 

~::~i-:t 
f,ill••• ~" 

:~::.: 1::: 
,lir.ia--1~: 

,..=:; -1:~ 

.:: q~ l1 
••- I, •• 

' :::: t::: . . 

,t 

li I I 

f 

ti 

ff 
l.t.. . ... ...... .. ... :: .. ... i 

!• 

'l 

j 

:· ,1" " ·:" '"" "'"' 

ll 
·:f 

li 
............ IT 

in 
tt 

:1 I ... .. .t .. ..... ; ....... . 
' . 

:::: :~:::: r:.:: 51 
~~· ~..... . " ..... .. 

:I 

.............. \ .. . l .. 
t1 : 

I 

j : 

I 

I 

L 

1 

I• 1 
I i l 
11 ! 

J 
li 

~ 

I 
il 

: 

.. 

1 

1 
t 
I 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 39 
Zhotovitel : VALC , s . r .o. 

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 11 .11 .2022 
organizace 

Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání I předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

poštou□ e-mailemD faxem□ osobně□ 

f---- ---- ------------- ---1 
f--- ------- --------------1 

na rozpočtové podklady: f----- - ------ ---- ----- ---1 
na ·inou část smlou : 

Předmět změny: Úprava nik kuchyňských linek 

Popis a zdůvodnění změny: Niky v kuchyňských linkách budou na přáni 

objednatele zakapotovány dřevotřískovou deskou v dekoru kuchyňské desky. Naopak 

vestavěná skřínka v nice nebude realizována. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhoto stiD 

Oznámení vydává: Zhotovitel 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: rozpočet 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 39 

Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Úprava nik kuchyňských linek 

Popis a zdůvodnění změny: Niky v kuchyňských linkách budou na přání 

objednatele zakapotovány dřevotřískovou deskou v dekoru kuchyňské desky. Naopak 

vestavěná skřínka v nice nebude realizována. 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Podpis projektanta stavby: 

Datum: 

3 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 40 
Zhotovitel: VALC, s . r.o . 

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 11.11.2022 
organizace 

Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání/ předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

poštou□ e-mailemD faxem osobně□ 

1----------------------
n a výkresy: 1---------------------- ---1 

na rozpočtové podklady: 
1---------------------- ---1 

na jinou část smlouv : 

Předmět změny: Přechodové lišty 

Popis a zdůvodnění změny: Na základě velké výškové změny mezi podlahami 

v bytech bylo zjištěno , že obyčejná rovná přechodová lišta vyhoví pouze v ?mi dveřích , 

ve zbylých je nutné namontovat přechodovou lištu zalomenou, která dokáže překonat 

větší výškový rozdíl podlah. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v PO O chyba zhotovit lnostiD 

Oznámení vydává: Zhotovitel 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: rozpočet 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 40 
Zhotovitel: 
Změnový list vystavil : 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Přechodové lišty 

Popis a zdůvodnění změny: Na základě velké výškové změny mezi podlahami 

v bytech bylo zjištěno, že obyčejná rovná přechodová lišta vyhoví pouze v ?mi dveřích , 

ve zbylých je nutné namontovat přechodovou lištu zalomenou, která dokáže překonat 

větší výškový rozdíl podlah. 

Počet ři o·ených listů s ecifikací: 1 
Cena méněprací bez DPH: 

15 133,09 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

16 498,91 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

31 632,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Pod Podpis projektanta stavby: 

Datum: 

3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZL40 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové - stavební úpravy objektu spojené se změnou užívání 
Objekt: přechodové lišty 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Datum: 11 . 11 . 2022 

C. KCN Kód položky 

PSV 

1 776 

776 
3 776 776421311 

4 553 5534311R 

Popis MJ 

Práce a dodávky PSV 
D+M přechodových lišt lomených dle CN firmy Keramo 
montáž kpl 

Podlahy povlakové 
Montáž přechodových samolepicích lišt m 
profil přechodový m 
-37, 1 ·1.2s 

Celkem 

Množství 
celkem 

-37,100 

Strana 1 z 1 

Cena celkem 

cenová nabídka dodavatele 

ZL15 

ZL 15 



Tel/FAX: 495 535 818 

Název stavby: 

ZN•VUZ 

Datum: 25.11.2022 

vuz 
přechodové lišty 

_P_o_l...;..ce....:.n....:.P_o....1p._i....:.s_P_ra_c....:.í/....:.s.L.p_ec_i_fi_ka....:.c....:.e ___ _ _______ J_M_ M_n_o_ž_stv_ í Cena za jed. Celkem Kč 

Obor 776 
MONTÁŽ a dodávka přechodových lišt 
1. 776 Prechodový profil 40 mm, oblý I KOberit 247 H/SK 
2. 776 Montáž 
3. 776 Mamut 

Cenová nabídka: 

ks 
ks 
ks 

17 
47 
15 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 4 1 
Zhotovite l: VALC , s . r . o . 

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 11 .11.2022 
organizace 

Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Krá lové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání I předání 
datum: 

poštou□ e-mailemO faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
1-------------- - --- - ------1 

na výkresy: 
n a rozpočtové podklady: f----------------- -----

na ·inou část smlou : 
1-------- - ----------- - --1 

Předmět změny: Odpočet žaluzií 

Popis a zdůvodnění změny: 

real izovat žaluzie. 

Na základě rozhodnutí objednatele se nebudou 

Počet připojen · ch listů specifikací: 1 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhotovíte ostiO 

Oznámení vydává: Zhotovitel 



Stanovisko technického dozoru sta 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : rozpočet 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 41 
Zhotovitel: 
Změnov ' list vystavil : 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Odpočet žaluzií 

Popis a zdůvodnění změny: 

realizovat žaluzie. 

Na základě rozhodnutí objednatele se nebudou 

Cena méněprací bez DPH: 

3 326,40 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-3 326,40 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podp· 

Datu 

Podpis projektanta stavby: 

Datum: 

3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové• stavební úpravy objektu spojené se změnou užívání 
Objekt: odpočet žaluzii 

Objednatel 

Zhotovitel· 

Mislo· 

C. KCN 

1 R 

Kód položky Popis 

PSV Práce a dodávky PSV 

766 Konstrukce truhlářské 
766013 D+M vnitřní horizontální žaluzie plastové 

Celkem 

Strana 1 z 1 

MJ 

m2 

Množství 
celkem 

Zpracoval: 

Datum: 11.1 1. 2022 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 42 
Zhotovitel: VALC. s . r.o. 

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 11.11.2022 
organizace 

Název akce: VUZ Hradecká, Hradec Králové - zateplení objektu, výměna bytových jader 

Způsob odeslání I předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

poštou□ e-mailemD faxem□ osobněO 

1----------------------
n a výkresy: ~------------- ---------1 

na rozpočtové podklady: 
f----------------------1 

na jinou část smlouv : 

Předmět změny: Úprava WiFI 

Popis a zdůvodnění změny: Změna vznikla z důvodu nedostupnosti AP WiFi . Bylo 
provedeno nové měření . Dochází ke změně počtu antén a programovacího rozhraní . S 
tím souvisí i úprava kabeláže a rozmístění koncových prvků . 

Důvod vícepráce / méněpráce : 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhoto 

Oznámení vydává: Zhotovitel 



Stanovisko technického dozoru stavby 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : rozpočet 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 42 

Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Úprava WiFI 

Popis a zdůvodnění změny: Změna vznikla z důvodu nedostupnosti AP WiFi . 

Bylo provedeno nové měřen í. Dochází ke změně počtu antén a programovacího 

rozhraní. S tím souvisí i úprava kabeláže a rozmístění koncových prvků . 

Počet řipo·ených listů s ecifikací: 1 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

O Kč 34 784,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

34 784,00 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Podpis projektanta stavby: 

Datu Datum: 

3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR ZL42 
Stavba: VUZ Hradecká čp. 407, Hradec Králové• stavební úpravy objektu spojené se změnou užíváni 
Objekt: úprava wifi 

Objednatel: 

Zhotovite l: 

Místo: 

C. KCN Kód položky Popis 

PSV Práce a dodávky PSV 

!úprava WiFI dle CN firmy Elektro-Mosev 

Celkem 

Strana 1 z 1 

MJ 
Množství 
celkem 

Zpracoval: 

Datum: 

Cena celkem 



Cenová nabídka CCTV a WiFI akt. Leden 2023 
Zakázka: VUZ Hradecká ul., Hradec Králové 
CN č.: 211135/zm.7 
Obiednatel: Valc sool. sr.o. 

Číslo pol. Popis položky 

Dodávka zařízení CCTV a Wifi 
UBNT UniFi AP AC Lite, AccessPoint 2x2 MIMO. 
802. l l b/ g/ n/ ac 

ccess oint x 
MIMO, 802.11 b/ g/ n/ ac 

UniFi Cloud Key - Centráln í správa zařízen í 

UniFi UDM - Pro Dream machine 
Instalační kabel Solarix CAT6 UTP LSOH Dea 
500m/ cívka SXKD- 6- UTP-LSOH 
Samořezná spojka CAT6 

Trubka ohebná PVC pr. 25 

Montáž zařízení CCTV a Wifi 
Montáž zařízení Wifi (AP) 

Montáž UTP kabelu na povrch 
Montáž samořezn ' ch spojek 
Z racování pro·ektové dokumentace 
Revize 
Nové měření, technická příprava 
realizace,úprava kabeláže a rozmístění 
koncov 'ch rvků. 

13.1.2023 

Počet 

- 36,0 

27,0 

- 1,0 

1,0 

200,0 

25,0 
10,0 

- 9,0 

200,0 
15,0 

1,0 




